godine,
d o n o s i

ODLUKU
o sufinansiranju projekta „Zamjena dotrajale stolarije na prostorijama društvenog

doma u MZ Ševarlije“, Grad Doboj

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se UG „ECCO-POVRATAK“ iz Ševarlija, Grad Doboj, novčana sredstva u
iznosu od 25.740,00 KM (slovima: dvadesetpethiljadasedamstotinačetrdeset konvertibilnih maraka)
za sufinansiranja projekta „Zamjena dotrajale stolarije na prostorijama društvenog doma u MZ
Ševarlije“, s ciljem potpore održivom povratku na području Grada Doboja.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za